广东长青（集团）股份有限公司 2013年第一

季度报告正文
2013-024 四大报、巨潮网

17 2013年4月24日
广东长青（集团）股份有限公司重大资产重

组进展公告
2013-025 四大报、巨潮网

18 2013年5月4日
广东长青（集团）股份有限公司重大资产重

组进展公告
2013-026 四大报、巨潮网

19 2013年5月11日
广东长青（集团）股份有限公司重大资产重

组进展公告
2013-027 四大报、巨潮网

20 2013年5月18日
广东长青（集团）股份有限公司关于重大资

产重组进展及延期复牌的公告
2013-028 四大报、巨潮网

21 2013年5月25日
广东长青（集团）股份有限公司重大资产重

组进展公告
2013-029 四大报、巨潮网

22 2013年6月1日
广东长青（集团）股份有限公司 重大资产重

组进展公告
2013-031 四大报、巨潮网

23 2013年6月8日
广东长青（集团）股份有限公司重大资产重

组进展公告
2013-032 四大报、巨潮网

24 2013年6月20日
广东长青（集团）股份有限公司重大资产重

组进展公告
2013-033 四大报、巨潮网

25 2013年6月24日
广东长青（集团）股份有限公司第二届董事

会第二十六次会议决议公告
2013-034 四大报、巨潮网

26 2013年6月24日

广东长青（集团）股份有限公司关于发行股

份及支付现金购买资产并募集配套资金的一

般风险提示暨复牌公告

2013-035 四大报、巨潮网

27 2013年6月25日

广东长青（集团）股份有限公司关于子公司

鱼台长青环保能源有限公司完成经营范围工

商变更登记的公告

2013-036 四大报、巨潮网

28 2013年6月29日
广东长青（集团）股份有限公司第二届董事

会第二十七次会议决议公告
2013-037 四大报、巨潮网

广东长青（集团）股份有限公司 2013 年半年度报告全文

37

29 2013年6月29日
广东长青（集团）股份有限公司关于2013年

度增加担保额度的公告
2013-038 四大报、巨潮网

30 2013年6月29日
广东长青（集团）股份有限公司第二届监事

会第十九次会议决议公告
2013-039 四大报、巨潮网

广东长青（集团）股份有限公司 2013 年半年度报告全文

38

第六节 股份变动及股东情况

一、 股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)

发

行

新

股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条

件股份
109,890,000 74.25   109,890,000 74.25

3、其他内资持

股
109,890,000 74.25   109,890,000 74.25

其中：境内法

人持股
22,200,000 15.00   22,200,000 15.00

境内自然人持

股
87,690,000 59.25   87,690,000 59.25

二、无限售条

件股份
38,110,000 25.75   38,110,000 25.75

1、人民币普通

股
38,110,000 25.75   38,110,000 25.75

三、股份总数 148,000,000 100.00   148,000,000 100.00

股份变动的原因

□适用 √不适用

股份变动的批准情况

□适用 √不适用

股份变动的过户情况

□适用 √不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

□适用 √不适用

广东长青（集团）股份有限公司 2013 年半年度报告全文

39

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□适用 √不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 13,751

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例（%）

报告期末持

股数量

报告期

内增减

变动情

况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

何启强 境内自然人 28.50 42,180,000  42,180,000

麦正辉 境内自然人 28.50 42,180,000  42,180,000

中山市长青新

产业有限公司

境内非国有法

人
15.00 22,200,000  22,200,000